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	OLE_LINK1
	序号
	项目名称
	项目投资总额
	调整前拟使用募集资金投入金额
	调整后拟使用募集资金投入金额
	1
	药物早期研发服务平台建设项目
	45,358.00
	45,358.00
	45,358.00
	2
	抗体药物研发及评价项目
	31,646.00
	31,646.00
	31,646.00
	3
	临床前研发项目
	16,500.00
	16,500.00
	12,401.93
	4
	补充流动资金
	25,000.00
	25,000.00
	25,000.00
	合计
	118,504.00
	118,504.00
	114,405.93

